

UNE COMMANDE
VOUS ENGAGE
MERCI DE
VEILLER A
VENIR LA
RECUPERER



OFFRE PROMOTIONNELLE

Vous avez jusqu'au MERCREDI 28 AOUT 17h
dernier délai pour passer vos commandes.

RENTREE DES CLASSES

-10% Remise habituelle
+ -10% Promotion

MARCHANDISE A RETIRER EN
BOUTIQUE
DU MERCREDI 04 SEPTEMBRE
AU SAMEDI 07 SEPTEMBRE



QUANTITE

NOM :
PRENOM :
TEL :
DATE DE RETRAIT :

117976 CROQUE JAMBON / FROMAGE X2
2x115G

~~3,15 €/pièce~~
~~soit 13,70 €/kg~~
2,55 € /pièce
soit 11,10 €/kg

114252 CORDON BLEU OURSON X2
160G

~~1,55 €/pièce~~
~~soit 9,69 €/kg~~
1,26 € /pièce
soit 7,85 €/kg

3464 BEIGNETS DE POULET X10
200G

~~1,85 €/pièce~~
~~soit 9,25 €/kg~~
1,50 € /pièce
soit 7,49 €/kg

41525 CROQ' FACON PIZZA X2
200G

~~1,85 €/pièce~~
~~soit 9,25 €/kg~~
1,50 € /pièce
soit 7,49 €/kg

84907 CORDON BLEU DE VOLAILLE X8
8x125G

~~6,80 €/kg~~
~~soit 6,80 €/pièce~~
5,51 € /kg
soit 5,51 €/pièce

60312 CORDON BLEU DE VOLAILLE X8
HALAL
8x125G

~~6,75 €/pièce~~
~~soit 6,75 €/kg~~
5,47 € /pièce
soit 5,47 €/kg

L'AILE OU LA CUISSE PROCANAR
ZI de la Haie 56190 Lauzach
02 97 67 03 39
boutique@procanar.fr

L'AILE OU LA CUISSE CELVIA
ZI du Lay 56660 St Jean Brévelay
02 97 60 43 73
boutique.celvia@pole-sbv.fr

L'AILE OU LA CUISSE CELTYS
ZI Restavy 56240 Plouay
02 97 02 20 00
boutique.celtys@pole-sbv.fr

UNIQUEMENT SUR COMMANDE DANS LA BOUTIQUE L'AILE OU LA CUISSE LA PLUS PROCHE DE CHEZ VOUS